
                                                     令和５年５月３０日 

 保護者 様 

                                                         佐世保市立大野中学校 

                                                         校長 諸熊 修一 

 

 

佐世保市中学校体育大会について（ご連絡） 

 

 

 向暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして感謝いたします。 

 さて、下記のとおり、佐世保市中学校体育大会が実施されます。 

 つきましては、本校の生徒の動向について、下記のとおりといたします。何卒ご理

解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 ６月 ７日（水） 振替休業日（６月１０日分） 

６月１０日（土） 佐世保市中学校体育大会１日目 

６月１１日（日） 佐世保市中学校体育大会２日目 

６月１２日（月） 佐世保市中学校体育大会３日目 

６月１３日（火） 振替休業日（６月１１日分） 

６月１６日（金） 佐世保市中学校体育大会（水泳競技） 

 

 

２ 前日及び一般応援 

  日 程   ○６月９日（金）通常登校 

         １～４校時 授業 ※給食後、帰りの会をして下校します。 

○６月１０日（土）通常登校 

１～３校時 授業（タブレット、プリント学習） 

         ４校時 学級活動（帰りの会を含む。）※お弁当はいりません。 

        ○６月１１日、１２日（日、月）通常登校 

         応援計画等については後日連絡します。 

※弁当が必要になる可能性あり。 

        ○６月１６日（金）通常登校・通常授業 

 

        ※選手については各部顧問より詳細の説明を行います。 

 

３ 確認事項  （１）全期間、登下校は体操服です。【６/１６（金）水泳競技を除く】 

（２）下校後、１５：３０までは自宅待機とします。競技会場や繁華街 

等に行かないようお願いします。 

（３）大会各日の開催の有無及び結果について、本校ＨＰ、連絡メール 

   でお知らせいたします。 


